

AV CENTRUM ApS

Bygmarken 26
3520 Farum

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2020

Jens Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AV CENTRUM ApS

Bygmarken 26

3520 Farum

e-mailadresse: avcentrum@avcentrum.dk

CVR-nr: 30584171

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i køb og salg samt reparation af Hi Fi udstyr. Selskabet har ligeledes en udlejningsejendom som er fuldt udlejet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 64.881 hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 447.290.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		415.148	415.148
Eksterne omkostninger		-265.841	-265.841
Bruttoresultat		149.307	149.307
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.080	-56.080
Resultat af ordinær primær drift		93.227	93.227
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-28.346	-28.346
Ordinært resultat før skat		64.881	64.881
Årets resultat		64.881	64.881
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		64.881	64.881
I alt		64.881	64.881

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger		2.782.270	2.782.270
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.188	9.188
Materielle anlægsaktiver i alt		2.791.458	2.791.458
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		2.791.458	2.791.458
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer		184.494	184.494
Varebeholdninger i alt		184.494	184.494
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		676.162	676.162
Tilgodehavender i alt		676.162	676.162
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		171.884	171.884
Omsætningsaktiver i alt		1.032.540	1.032.540
Aktiver i alt		3.823.998	3.823.998

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver			0
Overført resultat		322.290	322.290
Egenkapital i alt		447.290	447.290
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter		2.430.043	2.430.043
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.430.043	2.430.043
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		946.665	946.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		946.665	946.665
Gældsforpligtelser i alt		3.376.708	3.376.708
Passiver i alt		3.823.998	3.823.998

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret